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Tienen las mismas caracteristicas que los bidones de
seguridad clasicos Type |, pero también incluyen grifos para
dispensar liquidos peligrosos de forma segura en rasos y
frascos pequenos.

o Todos los modelos han sido aprobados por FM

. Boquilla de llenado con tapa de descarga de presiéon
de cierre automatico y corta-fuego de acero inoxidable

o Grifos con Auto Cierre para dispensar sin problemas

. Grifo con Auto Cierre colocado a 51 mm por encima de

la base para eliminar la necesidad de levantar el bidén
para sacar el liquido

Colores:
U Rojo
U Amarillo

Tamanos

. 29.2cm x 29.2cm
J 30.5cm x 30.5cm
U 42.9cm x 42.9cm
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General

Marca

numero del producto

Justrite
1500

Familia de productos

Bidones y contenedores de seguridad

Grupo de producto

Nombre del producto

Bidones dispensadores de seguridad

Bidones dispensadores de seguridad

Lugar de envio

Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger

20210310-1301
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JCN7150240

JCN7225250
72252502

Art. n.°
US Ref (ERP)

72252502
71502402

JCN7225250
JCN7150240

Art. Nr. Justrite

71502402

Tamanos a medida

33.02x31x31
29.8x43x43

JCN7150140

7150140

JCN7225140
7225140Z
Art. n.° Art. Nr. Justrite Tamafos a medida
US Ref (ERP)
JCN7225140 7225140Z 33.02x31x31
JCN7150140 7150140 29.8x43x43
JCN7150250
7150250Z
Art. n.° Art. Nr. Justrite Tamafos a medida
US Ref (ERP)
JCN7150250 7150250Z 29.8x43x43
JCN7150150
71501502

JCN7225150
72251502

Art. n.° Art. Nr. Justrite

US Ref (ERP)
72251502
7150150Z

JCN7225150
JCN7150150
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Tamanfos a medida

29.8x29x29
29.8x43x43

Peso (kg)

3.18
2.7

Peso (kg)

3.18
3.6

Peso (kg)

3.6

Peso (kg)

3.2
3.6

Altura
(cm)

33.02
29.8

Altura
(cm)

33.02
20.8

Altura
(cm)

20.8

Altura
(cm)

20.8
29.8
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